
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039563482

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๑

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๑๖๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แม่กลองใหม่-เขตแดนไทย/พม่า ระหว่าง กม.๘+๕๑๗-กม.๙+๑๘๒ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘

ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองหลวง-เปิ่งเคลิ่ง ระหว่าง กม.๐+๐๒๕-กม.๐+๔๔๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,783,000.00 บาท

1,721,597.50 บาท

0125557028543 บริษัท พรหมไทคูณ จำกัด 1,718,500.00

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1167 ตอนควบคุม 0100 ตอนแม่กลอง

ใหม่-เขตแดนไทย/พม่า ระหว่าง กม.8+517-กม.9+182 ทางหลวงหมายเลข 1288

ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองหลวง-เปิ่งเคลิ่ง ระหว่าง กม.0+025-กม.0+445

1

0465557000662 บริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง 2014 จำกัด 1,758,000.00

0523549000966 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอฟ แก๊ส เซอร์วิส 1,720,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125557028543 บริษัท พรหมไทคูณ จำกัด 670522013296 ตก.2/15/2567 13/05/2567 1,718,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


